
健康第 871 号 

                             令和７(2025)年１月 21 日 

 

 関係機関の長 様 

医師会、歯科医師会、薬剤師会、看護協会、栄養士会 

歯科衛生士会、リハビリテーション専門職協会 

ケアマネジャー協会 

 

 栃木県保健福祉部健康増進課長 

 

 

「シニア生活をいつまでも健康に！転ばぬ先のフレイル予防シンポジウム」の開催について（通知） 

 

平素より、本県の健康づくり施策の推進につきまして、日頃から御理解、御協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、標記シンポジウムを別添開催要領のとおり開催いたします。 

 つきましては、参加を御希望される場合は、下記の申し込みフォームから２月 14日（金）

までに御登録いただきますようお願いいたします。 

 

【申し込みフォーム】 

 
（ＵＲＬ：https://forms.gle/5tdktfRRXEEpw2eu5） 

 

 

 

栃木県保健福祉部健康増進課 

TEL:028-623-3094 担当：氏家 

 

 

 

 

 


